关于组织收看省安监局危险化学品生产
企业主要负责人专题培训的通知
各县区安监局，临沂高新技术产业开发区安监局，临沂经济技术开发区安监局，临沂临港经济开发区安监局，临沂蒙山旅游度假区安监局，临沂综合保税区市场监督管理局：

省局定于10月19日上午在淄博市举办一期全省危险化学品生产企业主要负责人培训班，邀请国家安监总局党组成员、总工程师王浩水同志作专题讲座，现将有关事宜通知如下：

一、参训人员

各县区安监局分管负责人，危险化学品监督管理科科长，全市危险化学品生产企业主要负责人。

二、时间及地点

（一）培训时间
培训班于10月19日上午9:00开始。

（二）培训地点
1．赴淄博市参加培训的企业（附件1）主要负责人请于10月18日下午16:00前在淄博齐盛国际宾馆会议中心迎宾楼一楼大厅报到。联系人：桑志远，联系电话：13953306357。培训地点为淄博齐盛国际宾馆会议中心二楼视频会议室。

2．市分会场设在北城新区市行政服务中心东会议中心第三会议室（联通线路），兰山区、罗庄区、河东区、高新区和开发区参训人员在市分会场参训，其他县区设分会场，各县区安监局组织辖区内企业主要负责人收看。
三、其他事项

1．请各县区组织辖区内危险化学品生产企业参加培训，并于18日中午15:00前将培训人员回执（附件2）报市局危化科，邮箱：ajj2@163.com。

2．参加培训人员必须为企业主要负责人，不得由他人代替；如本人不能参加本次培训，需向市局说明原因并上报请假条及相关佐证材料。

联系人：程强，联系电话：8038917

附件：1．赴淄博参训企业名单

      2．参训人员回执表

临沂市安全生产监督管理局

2017年10月17日
附件1

赴淄博参训企业名单

	序号
	县区
	企业名称

	1
	兰山
	临沂沂河石化有限公司

	2
	罗庄
	山东红日化工股份有限公司

	3
	罗庄
	山东恒昌聚材化工科技有限公司

	4
	郯城
	山东阳煤恒通化工股份有限公司

	5
	沂水
	山东鲁洲集团沂水化工有限公司

	6
	沂水
	山东清沂山石化科技有限公司

	7
	沂水
	山东铭浩化工股份有限公司

	8
	沂南
	山东省舜天化工集团有限公司

	9
	平邑
	平邑县丰源有限责任公司

	10
	临沭
	金沂蒙集团有限公司

	11
	开发区
	施可丰化工股份有限公司

附件2

参训人员回执表

	序号
	县区
	企业名称
	主要负责人
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

- 4 -
- 3 -